ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27  апреля 2017 года                         р.п. Радищево

        № 6
О  дате   публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания под строительство газопровода
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 28 мая 2017 года публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания под строительство газопровода (газопровод-ввод до границы земельного участка котельной магазина продукты по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, с. Верхняя Маза, ул. Совхозная, д.7А).
         2. Опубликовать информационное сообщение о публичных слушаниях и проекты планировки и межевания под строительство газопровода на официальном сайте Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области www. radishevo.ulregion.ru.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

«Радищевский район»                                                                      В.Н.Родионов